Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
г. Владимира «Средняя общеобразовательная школа № 31
 имени Героя Советского Союза С.Д.Василисина»

П Р И К А З

 24.01.2022г.									                      № 14

Об организации обучения с использованием
дистанционных образовательных технологий

	В соответствии с письмом департамента образования Владимирской области от 21.01.2022г. № ДО-531-02-07 «Об особенностях учебного процесса» постановлением главного санитарного врача от 30.06.2020 № 16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)"», с целью недопущения распространения инфекционного заболевания
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Перевести с 25.01.2022г. по 31.01.2022г. (включительно)  на обучение  с использованием дистанционных образовательных технологий классы:  2«В» (28 человек в классе), 3«В» (28 человек в классе), 4 «А»  (27 человек в классе), 11 «А»   (26 человек в классе)  по вирусной инфекции (COVID-19).
2. Контроль  за исполнением приказа возложить на Батовскую Н.В., заместителя директора по УВР.

И.о. директора                                                    Н.В. Батовская

Головач Ж.А. 54-02-44

image1.wmf